

## DĖL ATSAKymo (-ų) PATEIKIMO

Siunčiame atsakymą (-us) į iš tiekėjo gautą (-us) klausimą (-us), uždarajai akcinei bendrovei „Vilniaus vandenys“ (toliau – Perkantysis subjektas) vykdant „**Tinklų plėtros Eišiškių aglomeracijoje pirkimas**“ pirkimą (pirkimo numeris – 550388) (toliau – Pirkimas).

*Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas).*

### **1 klausimas:**

prašome patikslinti buitinių nuotekų šulinių gylius, į kuriuos jungsimės:  
Vilniaus g.,  
ties Gegužės 3-ioios g. 33,  
Malūno g.

### **Atsakymas į 1 klausimą:**

Perkantysis subjektas informuoja, kad šiuo metu tikslių šulinių kortelių neturi. Statinio projekto rengimo metu pajungimo vietose Rangovas privalo patikslinti ir parengti naujas šulinių korteles (pagal TS 5.2.2 p.).

Preliminariai pateikiama informacija iš ankščiau rengtų projektų:

- Malūno g. šulinio gylis yra apie 2,2 m;
- Vilniaus g. šulinio gylis apie 3,2 m;
- Gegužės 3-ioios g. 33 šulinio gylis apie 1,8 m.

### **2 klausimas:**

Prašome patikslinti ar nėra įsivėlusio schemoje (priede Nr. 5) klaida? Sudėję V1 d63mm nurodytų tinklų ilgį gaunamas 549m, o bendras kiekis schemos sutartiniuose ženkluose d63mm diametro nurodyta - 459m.

### **Atsakymas į 2 klausimą:**

**Patvirtiname, kad V1 D63 mm preliminarus vandentiekio tinklo ilgis yra L=549 m.** Atsiprašome už techninę klaidą, kuri įsivėlė TS priede Nr. 5, t. y. pateiktoje schemoje.

